2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 октября 2018 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1546

О начале отопительного периода 2018-2019 годов на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2018-2019 годов на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края с 15 октября 2018 года.

2. Рекомендовать директору Новоалександровского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс»
(Варнавской А.И.) обеспечить подачу тепловой энергии на отопление с 15 октября 2018 года.

3. Рекомендовать директору ОАО «Новоалександровскрайгаз» (Пафов А.В.), директору Новоалександровского филиала ООО «Газпром межрегионгаз Ставрополь» (Мащенко С.В.) перейти на зимний режим поставки газа с 15 октября 2018 года, обеспечить исполнение данного постановления.

4. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, обладающим правами юридических лиц: управление образования (Красова Н.Н.), управление культуры (Деркач Р.А.), комитет по спорту и физической культуре (Кошелев С.А.), управление имущественных отношений (Голубцова Н.М.) обеспечить в подведомственных учреждениях:
– проведение регулировки оборудования внутренних систем теплопотребления и равномерный прогрев всех нагревательных приборов;
– осуществление постоянного контроля за состоянием инженерных сетей и оборудования, находящихся на балансе;
– проведение мониторинга параметров теплоносителя в контрольных точках.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка Сергея Алексеевича.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                             С.Ф. Сагалаев

[bookmark: _GoBack]